
 

Z/026095 AB/016772 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 september 2015

gelet op: 

de gemeentewet 
 
 
BESLUIT: 
1. In te stemmen met de voorgestane invulling van het doorstartscenario. 

2. Een krediet ad. € 350.000 beschikbaar te stellen voor de integratie van de bibliotheek. 

3. Een krediet ad. € 25.000 beschikbaar te stellen voor de begeleiding van de integratie van de 
bibliotheek door Leenders Architecten. 
 

4. Een krediet ad. € 175.240 beschikbaar te stellen voor het aflossen van de lening bij Bavaria 
met als tegenprestatie het onvoorwaardelijk overnemen van de gehele inboedel.  

5. In te stemmen met het opzeggen van de huurovereenkomst tussen gemeente en de 
stichting Nia Domo per 15 oktober 2015 met de bijbehorende financiële afwikkeling: 

a. Kwijtschelden van het restant van de lening ad. € 90.000. 

b. Kwijtschelden van de achterstallige huur ad. € 63.583. 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 8 oktober 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


